裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116003838
主旨：檢送本館「2022國際生物多樣性日嘉年華-人文．生態之旅」活動DM及簡章各1
份，請協助於公布欄張貼及網站刊登活動訊息，並轉知所屬、學校師生及家長踴躍報名
參加，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 111/05/26 16:31:47
擬:
一、「2022國際生物多樣性日嘉年華-人文．生態之旅」活動DM及簡章網站刊
登活動訊息，並轉知師生及家長踴躍報名參
加。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務主任 張鎮遠 送陳/會 111/05/26 18:29:24
擬:
一、「2022國際生物多樣性日嘉年華-人文．生態之旅」活動DM及簡章網站刊
登活動訊息，並轉知師生及家長踴躍報名參
加。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 111/05/27 08:22:03
可